[bookmark: _GoBack]
       Информационный бюллетень
     Официальный вестник
Выпуск № 15 (281)
5 апреля 2021 года

              Администрация Мишкинского района
                   Орган издания: Администрация Мишкинского района

[image: Герб МР]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2021 года № 23
              р.п. Мишкино
	О проведении общественных обсуждений

Рассмотрев заявление Федерального агентства водных ресурсов Нижне-Обского бассейнового водного управления, в соответствии с Федеральными законами от 23 ноября 1995 года № 174 - ФЗ «Об экологической экспертизе», от 10 января 2002 года № 7 - ФЗ «Об охране окружающей среды», от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Мишкинского района от 20 марта 2017 года № 32 «Об утверждении порядка организации и проведения общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности на территории Мишкинского района, которая подлежит экологической экспертизе», на основании статьи 36 Устава Мишкинского района, Администрация Мишкинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести общественные обсуждения объекта государственной экологической экспертизы по откорректированным материалам «Схемы комплексного использования и охраны водных объектов бассейна р. Иртыш» 11 июня 2021 года в 10 часов 00 минут по адресу: Курганская область, р.п. Мишкино, ул. Ленина, 30, актовый зал Администрации Мишкинского района.
2. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению общественных обсуждений объекта государственной экологической экспертизы по откорректированным материалам «Схемы комплексного использования и охраны водных объектов бассейна р. Иртыш» согласно приложению к настоящему постановлению.
3.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского района» и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети «Интернет» по адресу: http://mishkino.kurganobl.ru/.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Мишкинского района.

           Глава
 Мишкинского района                                                                                        С.А. Кудрявцев

Мокина Т.А.
     32109

Приложение к постановлению
Администрации Мишкинского района
от __________________№  __________
«О проведении общественных
 обсуждений»

Состав рабочей группы по организации и проведению общественных обсуждений объекта государственной экологической экспертизы по откорректированным материалам «Схемы комплексного использования и охраны водных объектов бассейна р. Иртыш»

	Руководитель рабочей группы:
	Заведующий отделом строительства, транспорта, связи и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Мишкинского района;

	Секретарь рабочей группы:
	Ведущий специалист отдела строительства, транспорта, связи и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Мишкинского района;

	Члены рабочей группы:
	Главы поссельсоветов (по согласованию);

	Главный специалист отдела строительства, транспорта, связи и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Мишкинского района;

	Начальник отдела регулирования водопользования и трансграничных вод Нижне-Обского бассейнового водного управления (по согласованию).

Управляющий делами - руководитель
аппарата Администрации Мишкинского района                                           Н.В. Андреева

Информационный бюллетень «Официальный вестник Администрации Мишкинского района».
Учредитель: Администрация Мишкинского района.
Адрес учредителя: 641040, Курганская обл., р.п. Мишкино, ул. Ленина, 30
Ответственный редактор: А.Г. Федотова Тел.: 8(35247)31576
Отпечатано на оборудовании Администрации Мишкинского района.  Тираж 100

image1.jpeg